



משרד החינוך

שכל"מ גני ילדים אגף בכיר אמח"י

שאלות מרכזיות ותשובות
מתוך יום שולחנות עגולים



תקצוב מועצות אזוריות

הועלו טענות בנוגע לאופן הגשת הבקשות מדי שנה לאישור כיתות גן חריגות (תקצוב גן שני, שלישי וכדומה).

התייחסות אמח"י: בהתאם לנוהל תקצוב המפורסם בחוברת התקצוב על ידי אגף מינהל כלכלה ותקציבים (מופיע במערכת מיתר), על המועצות להגיש בקשה לפתיחת כיתות גן נוספות בהתאם למספר התלמידים המקנה את כיתת הגן הנוספת (פחות מ-11 תלמידים המצריך את אישור אגף אמח"י). לגודמא: לאישור כיתת גן שנייה – 35 תלמידים + עד 10 נוספים, מצריך אישור אגף אמח"י. ככל שהמועצות ישלחו בהקדם את הבקשות – אגף אמח"י מתחייב לעשות את מירב המאמצים על מנת לזרז את התהליך והאישור (כל זאת בכפוף לעמידה בתנאי המינימום של התלמידים).

ישנם מקרים בהם נפתחות כיתות עם מספר ילדים גבולי (כגון 12 ילדים / 36 ילדים) וכאשר במהלך השנה מספר הילדים יורד – המועצה היא שתספוג את עלויות קיום הגן לכל שנה"ל. לכן, יש לעשות חשיבה ובדיקה

2.



רישום תלמידים על ידי המוכר שאינו רשמי באופן עצמאי הועלו טענות של חוסר מתן אמן בנוגע לגני ילדים לעומת בתי הספר במוכר שאינו רשמי בכל הנוגע לרישום התלמידים והתנהלות מול הרשות.

התייחסות אמח"י: נושא הרישום הינו על פי תקנות הרישום בחוק באחריות הרשות המקומית בלבד, לרשמי ולמוכר שאינו רשמי. בנוסף, ההורים יכולים לבצע רישום עצמאי באתר האינטרנט ולצרף את נספח ד' ואישור הבעלות על שמירת המקום לילד. התלות ברשות הינה רק בנושא רישום הילדים ולא בטיפול השגויים, על הבעלויות ליצור קשר עם ספק השירות ישירות או מול איש הקשר ברשות על מנת לטפל בשגיאות. האחריות כולה היא על הבעלות. ככל בעיה מול הרשות והתנגדויות כלשהן אנו שמחים לסייע ולמצוא פתרונות – צרו עמנו קשר ונסייע.



הצטיידות ושיפוצי מבנים לטובת פתיחת גנים התקבלו מספר פניות בנושא נשיאת הנטל במימון פתיחת גן חדש / הכשרת מבנים ישנים לטובת פתיחת גנים, אשר מעיקים כלכלית על המועצות / רשויות.

התייחסות אמח"י: נושא הצטיידות והכשרת מבנים הינו בתחום טיפול מינהל הפיתוח, ניתן ליצור קשר עם באמצעות רפרנט מינהל הפיתוח לפי המחוזות. לאגף אמח"י אין כל התערבות והחלטה בדבר.

אכלוס כיתות עם פחות מ-35 תלמידים ברשויות
הועלו מספר פניות המבקשות להוריד את מספר התלמידים לאכלוס
כיתת גן מ-35 ל-25.

4.

התייחסות אמח"י: הקטנת מספר תלמידים לאכלוס כיתת גן תלויה בהחלטת ממשלה בשיתוף הנהלת משרד החינוך ומשרד האוצר (המשרד מתקצב לפי רשות נטולת מענק / מקבלת מענק). מנהל האגף מעלה את נושא זה מספר פעמים בישיבות הנהלה, אך הנושא לא העלה תוצאות חיוביות בשלב זה. נשמח להמשיך ולנסות לקדם את הנושא מול הגורמים הרלוונטיים.

5.

תאריכים סופיים לטיפול בנושאים שונים
הועלתה בקשה למתן מידע ברור לתאריכים סופיים לטיפול בנושאים
שונים בנושא גני ילדים

התייחסות אמח"י: בפורטל רשויות ובעלויות, תחת כל נושא בנפרד, קיים נוהל עבודה מסודר ובו מופיעים תאריכי ההגשות / הטיפול הרלוונטיים לכל נושא. החשיבות למיקום התאריכים גבוהה כיוון שבכל נושא עליכם לקרוא בעיון את נוהל העבודה ולא להתייחס רק לתאריכים סופיים ולכן המיקום של התאריכים נמצא יחד עם נהלי העבודה הרלוונטיים בכל נושא תקצוב.
בנוסף, מדי חודש מקבלים התראות בפורטל לגבי אי עמידה בנהלי העבודה לדוגמה סייעת שנייה, ולקראת המועד הקובע לתשלום אנו דואגים לשלוח התראות נוספות ומיילים אישיים בנושא.

6.

דוחות ביצוע
הועלו טענות לגבי דוחות ביצוע בנושא היגינה והנהלה וקבלת אוגדן בנושא שכל"מ
מעודכן לכל שנה.

התייחסות אמח"י: דוחות ביצוע אלו אינם בתחום טיפול אגף אמח"י אלא מינהל כלכלה ותקציבים, כמו כן גם עדכון אוגדן בנושא שכל"מ. ניתן ליצור קשר עם מר אשר וכיל ממינהל כלכלה ותקציבים בטלפון 073-3933001.

7.

סוגיית מחסור בגננות ומציאת מחליפות
הועלתה מצוקה מהשטח במציאת מחליפות לגננות וסייעות.

התייחסות אמח"י: בנושא זה יש לפנות לאגף לחינוך קדם יסודי וכח אדם בהוראה במחוז אליו שייכים.

8.

נושא אגרת ילדי חוץ
נושא זה בתחום טיפולה של הגב' הדר לוי - טלפון 073-3931797.

טיפול בשגויים

הועלו מספר בעיות בנושא טיפול בשגויים כגון: טיפול בכפולים מול גן/ בית ספר, חסרי זהות, חסרי זהות חסויה, ביקורת גבולות וכדומה.

התייחסות אמח"י: כל נושא טיפול בשגויים, לרבות כל הנושאים מופיע בחוברת הרישום לגני ילדים בעמוד 19. בנוסף אגף אמח"י פועל מול המוקדים הרלוונטים לטיפול על מנת לשפר את השירות לרשויות / בעלויות, ונשמח לסייע ולרענן בכל בעיה שעולה בנושא.

שגויי כפילות – לאחר טיפול בכפולים ובמידה ולא נפתרה הבעיה ועדיין מופיעים כשגויים ולא קלוטים – יש לפנות לאגף אמח"י ואנחנו נסייע.

התראות – ברגע שמתקבלת התראה על שגויים, יש להוריד דוח שגויים המופיע במצבת התלמידים ושם ניתן לראות מי התלמידים ופירוט השגיאות.

בנוסף עלתה טענה כי לא ניתן לראות שגויים מחודשים קודמים ופירוט

התייחסות אמח"י: בבדיקה מול אנשי פורטל רשויות ובעלויות נמצא כי אכן קיים פירוט הן בדף הבית תחת 'התראות' והן בתוך מצבת גני ילדים קובץ אקסל המפרט את סמלי הגנים, רשימת התלמידים השגויים, סוג השגיאות, תאריך השגיאה (קיים עבור כל החודשים) ובנוסף לכל זאת, נשלח מייל בכל יום ראשון לכולם המפרט את ההתראות עבור כל רשות / בעלות הקיימים אצלה.

תקצוב סייעת שנייה בגני טרום חובה

הועלתה בקשה להורדת מספר התלמידים המינימאלי לתקצוב בגין סייעת שנייה מ-30 ל-25. בנוסף נושא קיזוז תשלום ברגע שיורד מספר התלמידים מתחת ל-30 במהלך השנה.

התייחסות אמח"י: קריטריונים לתקצוב סייעת שנייה נקבעו על ידי הנהלת משרד החינוך בשיתוף מינהל כלכלה ותקציבים. האגף יעלה הנושא מול הנהלת המשרד בתקווה לביצוע שינויים בקריטריונים.

בנושא ירידת תלמידים במהלך שנה"ל – במידה ובמהלך שנה"ל יורד מספר התלמידים למתחת ל-30 ובמועד הקובע לא עומדים בקריטריונים, ניתן להגיש בקשה מסודרת לדין בוועדת חריגים בנושא עד לתאריך 30 לאפריל בכל שנה.

סנכרון נתוני שיבוץ במערכות המשרד

הועלתה טענה כי לא קיימת הלימה בין נתוני משרד החינוך לבין מה שקורה בפועל בגנים.

התייחסות אמח"י: נתוני שיבוץ התלמידים מועברים בממשקים על ידי ספקי השירות איתם עובדת הרשות. ככל שיועברו הנתונים בהקדם ובתחילת כל חודש (עד ל-10 לחודש – מועד חישוב התשלום) ניתן יהיה לקבל תמונה עדכנית בגנים.

נפילת ילדי חובה מול בתי ספר בסוף שנה"ל ישנה תופעה של כפילות של גני חובה מול בתי ספר בסוף שנה"ל.

התייחסות אמח"י: הכפילות נובעת מרישום ילדי חובה לבתי ספר לשנה הבאה. ניתן למנוע תופעה זו בכך שהרישום יבוצע בצורה מסודרת, תוך שימת לב לבחירת שנה"ל בעת הרישום והדיווח. יש לשים לב שלא בוחרים את השנה הנוכחית.

מערכת מית"ר

עלתה דרישה להצגת מספרי תעודות זהות של תלמידים

התייחסות אמח"י: עפ"י חוק חל איסור פרסום מספרי תעודות זהות, ומערכת מית"ר הינה מערכת שקופה ופתוחה לציבור, לכן מתייחסת להעברת כספים לפי סמל מוסד/ מספר תלמידים ולא באופן אישי לפי תעודת זהות.

הצטרפות המוכר שאינו רשמי לאופק חדש – בעלויות שהודיעו בקול קורא על הצטרפותם לאופק חדש יכולות לראות את העלות לתלמיד לפי אופק בנושא שכל"מ בגני ילדים.

13

תאריכי יעד

<p>עד ה- 9.3 וועדת ערר עד 30.4</p> <p>סייעת שניה העסקת סייעת שניה בגין ילדי שנתון גיל 3-4 מ-30 תלמידים ומעלה</p>	<p>31.12</p> <p>ילדי השלמה על פי הקריטריונים המפורסמים בפורטל בגין ילדי חובה בלבד</p>	<p>ב- 9 בכל חודש</p> <p>שכר לימוד גני ילדים העברת ממשק נתוני שיבוץ תלמידים מהרשויות למשרד החינוך לצורך תקצוב</p>
<p>לאחר סיום רישום ושיבוץ</p> <p>עדכון רישום תלמידים במערכת סידור גנים רשמי עדכון נתוני רישום לשנת לימודים עתידית לצורך טיפול בבקשות לפתיחת גן</p>	<p>עד 30.6</p> <p>סגירת מערכת גנים קבלת נתוני שיבוץ אחרונים</p>	<p>עד 15.5</p> <p>סגירת גנים על פי נוהל סגירת גן המפורסם בפורטל</p>

